
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2020 року                     №1257 

 

Про припинення дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

Розглянувши заяву гр. Остапенко Л.М. від 26.06.2020 року №О-385 та 

додані документи, керуючись пп. 13 п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», 

«Положенням про порядок розміщення зовнішньої реклами на території 

Бережанської міської ради», затвердженим рішенням сесії міської ради від 

09.10.2014 року №1003, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Припинити дію дозволу №11 від 22.11.2016 року на розміщення 

зовнішньої реклами по вул. Міцкевича в м. Бережани, виданого на підставі 

рішення виконавчого комітету №46 від 26.04.2016 року та розірвати договір про 

розміщення зовнішньої реклами на території Бережанської міської ради від 

22.11.2016 року за згодою сторін. 

2. Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету №46 від 26.04.2016 

року «Про надання дозволу на встановлення об’єктів зовнішньої реклами», а 

саме вилучити текст наступного змісту: «80 см. х 350 см. на вул. Міцкевича в      

м. Бережани».  

3. Відділу житлово – комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради видати фізичній особі – підприємцю Остапенко 

Людмилі Миколаївні розрахунок вартості плати на право тимчасового 

користування місцем розміщення об’єкта зовнішньої реклами із внесеними 

змінами. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 

 


